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☒ Ne 
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ministerija 

 

 ☒ LRV posėdis (A dalis) 

 

  

 

SPRENDIMO ESMĖ 

Siūloma perduoti pagal valstybės turto patikėjimo sutartis 99 metams viešajai įstaigai Respublikinei Vilniaus 

universitetinei ligoninei, viešajai įstaigai Respublikinei Šiaulių ligoninei ir viešajai įstaigai Respublikinei Panevėžio 

ligoninei jų veiklai vykdyti valstybei nuosavybės teise priklausantį, Sveikatos apsaugos ministerijos patikėjimo teise 

valdomą ir nurodytoms ligoninėms pagal panaudos sutartis perduotą, taip pat anksčiau neperduotą, nekilnojamąjį turtą: 

ligoninių, laboratorijų pastatus, administracinius ir ūkinius pastatus, kitus statinius, inžinerinius tinklus, ir kitą ilgalaikį 

materialųjį turtą: medicinos įrangą, instrumentus, prietaisus, baldus, kompiuterinę techniką, automobilius ir kt. 

Viešosios įstaigos Respublikinės Vilniaus universitetinės ligoninės dalininkė (savininkė) yra valstybė, įstaigos 

dalininko (savininko) teises ir pareigas įgyvendina Sveikatos apsaugos ministerija ir Vilniaus universitetas; viešosios 

įstaigos Šiaulių ligoninės dalininkė (savininkė) yra valstybė, įstaigos dalininkės (savininkės) teises ir pareigas 

įgyvendina Sveikatos apsaugos ministerija; viešosios įstaigos Panevėžio ligoninės dalininkė (savininkė) yra valstybė, 

įstaigos dalininkės (savininkės) teises ir pareigas įgyvendina Sveikatos apsaugos ministerija. 

Pagal Sveikatos priežiūros įstaigų įstatymo 36 str. 2 d. (įsigaliojo 2020-06-25) valstybė jai nuosavybės teise 

priklausantį ilgalaikį materialųjį turtą Vyriausybės nustatyta tvarka Lietuvos nacionalinės sveikatos sistemos asmens ir 

(ar) visuomenės sveikatos priežiūros viešosioms įstaigoms, kurių savininkė (dalininkė) yra valstybė, perduoda 

patikėjimo teise pagal patikėjimo sutartį, o sprendimą dėl valstybės turto perdavimo patikėjimo teise priima 

Vyriausybė. 

Teikiamu projektu siūloma perduoti: 

– Respublikinei Vilniaus universitetinei ligoninei: nekilnojamąjį turtą (Vilniuje, Šiltnamių g. 29, pagal 1 priedą) 

ir kitą ilgalaikį materialųjį turtą (iš viso 2598 turto vnt., pagal 2 priedą); 

– Respublikinei Šiaulių ligoninei: nekilnojamąjį turtą (Šiauliuose, Architektų g. 77, V. Kudirkos g. 30, V. 

Kudirkos g. 97, Kudirkos g. 99, M. K. Čiurlionio g. 12, Darželio g. 10, Palangoje, Birutės al. 51 / S. Dariaus ir S. 

Girėno g. 9, pagal 3 priedą) ir kitą ilgalaikį materialųjį turtą (iš viso 1745 turto vnt., pagal 4 priedą); 

– Respublikinei Panevėžio ligoninei: nekilnojamąjį turtą (Biržų r. sav., Pabiržės sen., Likėnų k., Likėnų g. 43, 

Panevėžyje, Ramygalos g. 25, Smėlynės g. 25, Smėlynės g. 38, A. Jakšto g. 4B, pagal 5 priedą) ir kitą ilgalaikį 

materialųjį turtą (iš viso 549 turto vnt., pagal 6 priedą). 

Kartu, atsižvelgiant į Konkurencijos tarybos rekomendacijas, siūloma nustatyti, kad perduodamo turto 

panaudojimas pagalbinei ekonominei veiklai vykdyti negali viršyti 20 procentų nurodytų asmens sveikatos priežiūros 

įstaigų valdomos infrastruktūros metinio pajėgumo. 

 

PASTABOS, PASIŪLYMAI 

Suderinta su Konkurencijos taryba, Vilniaus universitetu ir VĮ Turto banku. 

Atsižvelgta į Vyriausybės kanceliarijos Teisės grupės pastabas. 

 

TEISINIS VERTINIMAS – 

TEISĖS GRUPĖS 

PASTABOS 

 

☒ Pastabų nėra 

 

PAŽYMĄ PARENGĖ Vaclovas Medišauskas 

Ekonomikos politikos grupė,  patarėjas   
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